МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД   ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 4 ,

Г.НЕРЧИНСКА

Приказ

О внедрении целевой модели наставничества в МБДОУ

№ 36                                                                                                   от 09.09.2022  г.

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 NР-
145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом
между обучающимися».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить  в   МБДОУ  детский  сад  общеразвивающего  вида  №4
г.Нерчинска целевую модель наставничества.

2. Назначить  куратором  внедрения  целевой  модели  наставничества
воспитателя Чернавскую А.В.

3. Утвердить  рабочую  группу  по  внедрению  целевой  модели
наставничества, в составе :

Юдина М.М. воспитатель
Троегубова Т.В. воспитатель
 3.  Изучить  цель,  задачи  и  содержание  концепции  «Целевая  модель

наставничества»  и  разработать  план  внедрения  проекта  «Целевая  модель
наставничества»  ( ответственные куратор, рабочая группа)

4. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» на
заседании  педагогического  совета  МБДОУ(  ответственные  куратор,  рабочая
группа)

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

  Заведующая МБДОУ  детский сад

  общеразвивающего вида  № 4 г.Нерчинска   __________М.Н.Кожевникова

		2022-12-01T12:08:31+0900
	Кожевникова М.Н.
	Я являюсь автором этого документа